АДМИНИСТРАЦИЯ

 МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 декабря 2024 года

№ 07-199-а

Об утверждении схемы Теплоснабжения на территории Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области на 2025 - 2043 года
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к семам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» учитывая обосновывающие материалы к схеме теплоснабжения Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области, подготовленные обществом с ограниченной ответственностью Научно-промышленная группа «Энерго-Прайм»,  Администрация Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему теплоснабжения Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области на 2025 – 2043 годы (приложение).
2. Опубликовать постановление путем размещения на официальном сайте Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Мелегежского сельского поселения

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области

       С.Ю. Прохоренко

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области
от 20 декабря 2024 г. № 07-199-а

(приложение)
СХЕМА

Теплоснабжения Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области на период до 2043 года
2024 год